
Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJnO 07.520.372/0001-98
, ,, \

. :~

I

VENCEDOR DO PROCESSO

ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico nO20~2.08.10.1

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI·CE

VENCEDORES DO PROCESSO· ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N° 2022.08.10.1
Processo Administrativo N° 2022.08.10.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Data de Publicação: 10/08/2022 10:44:53

TOTAL DO PROCESSO: 21.288,00

NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA D~NTAS 03.829.590/0001-58 21.288,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 030 21.288,00 Total: 21.288,00

.~ Item: 1 Unidade: Und Marca: FRICON - HCED503 Modelo: FRICON - HCED503
Descrição: Freezer duas portas horizontal 419L

Quantidade: 4 Valor Unit.: 3.489,00 Total Item: 13.956,00
Item: 2 Unidade: Und Marca: ESMALTEC - ROC31

Descrição: Geladeira/refrigerador 240L

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.833,00

Modelo: ESMALTEC - ROC31

Total Item: 7.332,00

~ .; ~-----------~P~R~EG=O==EI~R~O-:~C~I=C~ER~O~A~N~DE~R~S~O~N~ISRAELSO~RES

Gerado em: 25/08/2022 10:46:23 1 de 1


	Page 1
	Titles
	VENCEDOR DO PROCESSO 
	ADJUDICAÇÃO 
	Pregão Eletrônico nO 20~2.08.1 0.1 
	, \ 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	VENCEDORES DO PROCESSO· ADJUDICAÇÃO 

	Images
	Image 1



